
 

UCHWAŁA NR 0007.447.2022 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników, na obszarze gminy Sulechów 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021r., poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników część działki 

o numerze 566/13 na której zlokalizowane jest targowisko miejskie przy ul. Jana Pawła II w Sulechowie oraz 

część działki o numerze 577/9 przy ul. Powstańców Wielkopolskich w Sulechowie, o łącznej powierzchni 

159m2, zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 stycznia 2022 r.

Poz. 207



Załącznik nr 1

do uchwały nr 0007.447.2022

Rady Miejskiej w Sulechowie

z dnia 18 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 207


	Strona 1

		2022-01-28T14:17:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




